
 

ATeN Center • Viale delle Scienze, 18/A • 90128 Palermo 

P. IVA 00605880822 • email: atencenter@unipa.it • PEC: atencenter@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/servizi/atencenter/ 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

all’Università degli studi di Palermo ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001, emanato con 

D.R. n. 2836 del 10/04/2024;  

 

VISTO l’Avviso pubblicato all’Albo di Ateneo con Rep. n. 500/2025 del 07/02/2025, con il quale è 

stata indetta la procedura comparativa per titoli, per il conferimento di un incarico di prestazione 

d’opera occasionale in qualità di tecnico laureato esperto di materiali e sistemi biocompatibili, presso 

ATeN Center, per la durata di 6 mesi e un importo di €. 15.000,00 omnicomprensivo; 

 

VISTA la nota prot. 154707 del 27/09/2024 inviata dal Direttore di ATeN Center Prof.ssa Delia 

Francesca Chillura Martino, nella quale si rappresenta la necessità di assicurare la presenza della 

figura summenzionata, necessaria per garantire il proseguimento delle attività sperimentali e di ricerca 

e implementare la fruibilità e l’utilizzo sia da parte di utenti interni che esterni all’Ateneo dei 

laboratori di ATeN Center, il cui costo relativo graverà sulle risorse assegnate a budget sul progetto 

PJRIMED2024, voce COAN CA.C.B.02.04.28 – Collaborazioni e prestazioni occasionali di tipo 

gestionale;  

 

VISTI i verbali n. 1 e n. 2 trasmessi dalla Commissione giudicatrice nominata con il Decreto del 

Direttore di ATeN Center Rep. Decreti n 768/2025 del 24/02/2025, ed accertata la loro regolarità 

formale;  

DECRETA 

 

1. DI APPROVARE gli atti della procedura comparativa per soli titoli per conferimento di un incarico 

di prestazione d’opera occasionale in qualità di tecnico laureato esperto di materiali e sistemi 

biocompatibili, presso ATeN Center, per la durata di 6 mesi e un importo di €. 15.000,00 

omnicomprensivo; 

2. DI NOMINARE AGGIUDICATARIO della procedura comparativa il seguente candidato: 

MORICI ELISABETTA 

3. DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Ufficiale di Ateneo secondo quanto previsto 

dalla normativa vigente in materia di trasparenza e pubblicità;  

4. DI DARE ATTO che la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Ufficiale di Ateneo ha 

valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati;  

5. DI DARE ATTO che il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del 

Consiglio del Centro.  

                   Il Direttore di ATeN Center  

Delia Francesca Chillura Martino 

mailto:atencenter@unipa.it
mailto:atencenter@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/servizi/atencenter/

		2025-03-17T15:02:22+0000
	Delia Francesca Chillura Martino




